[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2018

     № 747
п.Мартюш
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению обращений налогоплательщиков Каменского городского округа  о возможности предоставления налоговых льгот и оценке  их эффективности, утвержденный постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 07.08.2015года № 2145 ( в редакции от 15.08.2016 года №1319)
В связи с изменениями кадрового состава Администрации Каменского городского округа, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению обращений налогоплательщиков Каменского городского округа  о возможности предоставления налоговых льгот и оценке  их эффективности, утвержденный постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 07.08.2015 года № 2145 (в редакции от 15.08.2016 года №1319), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю.Кошкарова.
Глава городского округа                                                                 С.А.Белоусов
	Утвержден

постановлением Главы муниципального образования

«Каменский городской округ»

от 29.05.2018 г. № 747

«О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению обращений налогоплательщиков Каменского городского округа  о возможности предоставления налоговых льгот и оценке  их эффективности, утвержденный постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 07.08.2015 года № 2145 ( в редакции от 15.08.2016 года №1319)»

СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению обращений налогоплательщиков

Каменского городского округа о возможности предоставления
налоговых льгот и оценке  их эффективности

	Кошкаров А.Ю.
	-Заместитель  Главы Администрации                                                                                        по экономике и финансам, Председатель Комиссии;

	Жукова Л.Г.
	-Начальник Финансового управления;

заместитель председателя Комиссии

	Мешкова Е.В.
	-Ведущий специалист Администрации, секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии

	Баранов А.П.
	-И.о. Заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетике и связи;

	Диденко В.И.
	-Начальник Каменского управления АПКиП;

	Кайгородова О.Б.
	- Начальник Межрайонной инспекции  ФНС № 22  (по согласованию);

	Кырчикова И.В.
	-Заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике;

	Самохина М.И.
	- Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа;

	Чемезов В.И.
	-Председатель Думы Каменского городского округа (по согласованию):

	Черемных В.П.
	-Заместитель начальника Финансового управления по планированию доходов и финансированию муниципального хозяйства.

PAGE